
ZARZĄDZENIE Nr 47/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 13 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

 

                Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko 

urzędnicze w tym na kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Stare Pole 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 68/2021 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 8 września 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowisko 

urzędnicze w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Stare Pole  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze podinspektora ds. inwestycji i zamówień publicznych, podinspektora ds. 

windykacji i opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz podinspektora ds. 

księgowości podatkowej  w składzie: 

1) Pani Katarzyna Zalewska Kierownik Referatu Organizacyjnego - przewodniczący, 

2) Pani Agnieszka Michalska-Rojek Skarbnik Gminy – członek, 

3) Pani Karolina Wielgosz-Rogocz radca prawny - członek. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stare Pole 
Jarosław Szturmowski 

Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2024-06-13T13:44:11+0200




